
                                                                                                                                                                                                                                    

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 від 30.08.2024 № 50-21/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на укладення договору доступу до об’єкта будівництва 

для розміщення технічних засобів телекомунікаційного обладнання 

(вул. Шевченка, 156, м. Золотоноша) 

 

Розглянувши лист Приватного акціонерного товариства ,,Київстар’’  

(23.08.2024 № 2799) щодо надання дозволу на укладення договору доступу до 

об’єкта будівництва для розміщення технічних засобів телекомунікаційного 

обладнання  за адресою: вул.Шевченка, 156, м.Золотоноша, відповідно до 

Закону України „Про доступ до об’єктів будівництва, транспорту, 

електроенергетики з метою розвитку телекомунікаційних мереж”, Правил 

надання доступу до інфраструктури об’єкта будівництва,  затверджені  

Постановою  КМУ від 18.07.2018 № 610, керуючись  ч. 5  ст. 60  Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

       1. Надати дозвіл комунальному підприємству ,,Міський водоканал’’ 

(Кузнєцов С.В.) на укладення з ПрАТ ,,Київстар’’ договору доступу до об’єкта 

будівництва (труба котельні) для розміщення технічних засобів 

телекомунікаційного обладнання за адресою: вул.Шевченка, 156, м.Золотоноша 

терміном на 2 роки 11 місяців з 01.09.2024року, площа використання – 7кв.м. 

       2. Встановити  загальну суму оплати в розмірі 5500,00 грн. (П'ять тисяч 

п'ятсот  грн. 00коп.) в місяць. 

       3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань розвитку підприємництва, промисловості, транспорту та 

зв’язку  (Слюсар О.О.). 

 

 Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 
Артем Харін 23093 

 


